
  
 
 
 

 
 
 

 
 
 

   Manaus,  sexta-feira,  15 de agosto de 2014. Ano II, Edição 201  -   R$ 1,00
 

Poder Legislativo  
 
 

 

 

 
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 163/2014 – GP/DIAD 

 
JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Câmara 

Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 
Art. 21, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara Municipal de 
Manaus, 

 
CONSIDERANDO a Comissão Instituída pelo Ato da Presidência 

n. 238/2013-GP/DIAD; 
 

RESOLVE 
 

I - INTEGRAR, a contar de 01 de agosto de 2014, a servidora 
PAULA PRISCILLA FLORENCIO ACORDI à Comissão instituída pelo 
Ato da Presidência n. 238/2013-GP/DIAD, com a finalidade de proceder a 
recuperação, catalogação, digitalização e disponibilização ao público 
interessado de todo o acervo histórico e cultural do Poder Legislativo. 
 

II - ATRIBUIR a servidora supracitada, gratificação no valor 
correspondente a 30 UFM’s, pela execução de trabalhos técnicos fora das 
atribuições normais do cargo, conforme o disposto no art. 197, IV, da Lei 
nº 1.118/1971. 
 

III – REVOGAM-SE as disposições em contrário. 
 

Cientifique-se, Cumpra-se e Publique-se. 
 

Manaus, 12 de agosto de 2014. 

 
 

 
ERRATA 

 
Ato da Presidência n. 162/2014-GP/DIAD, publicado no Diário 

Oficial Eletrônico do Legislativo Municipal do dia 14 de agosto de 2014.  
 
ONDE SE LÊ: 

... PAULA PRISCILA ACORDI... 
 

 
LEIA-SE: 

... PAULA PRISCILLA FLORENCIO ACORDI... 

 
Manaus, 14 de agosto de 2014. 

 

 



 

 

 

 


